АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.03.2024                                                                                             № 189

О внесении изменений в постановление

администрации Селивановского района от

12.02.2024 № 80  «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и

подростков в Селивановском районе»

В целях государственной поддержки прав детей на полноценный отдых,

оздоровление, предусмотренных Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-

ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

постановлением администрации Владимирской области от 20.05.2015 № 478

«Об организации и проведении оздоровительной кампании детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации», постановлением

администрации Селивановского района от 21.06.2022 № 382 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие образования

Селивановского района», в рамках поддержки семей мобилизованных

граждан П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести в постановление администрации Селивановского района от

12.02.2024 №80   «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

подростков в Селивановском районе» следующие изменения:

           1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 постановления изложить в следующей

редакции:

«1.2.  Стоимость дневного набора продуктов питания в период

школьных каникул в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей в

размере 137 рублей;».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 12.02.2024, и подлежит

размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования

Селивановский район Владимирской области www.selivanovo.ru.

Глава администрации района                                                        С.В.Лебедев

http://www.selivanovo.ru/